.--.__ ] ;

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЪНАЯ КОМИ ССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЪНОГО ОКРУГА ЛЬ 1

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 202З г. J\ъ 1/2
с. Глебово.

О регистрации Мамыкиной ВалентиIlы Иваrrовны кандидатом
в депутаты Совета депутатов Глебовского сельского поселения

Вяземского муниципального района Хабаровского края

Проверив соблюдение требований ФедераJIьного закона от 12 июнrI 2002

года Ns 67-ФЗ <<Об основньIх гар€штиrIх избирательнъIх прав и права IIа гIастие
в референдуме граждан Российской Федерации>, Избирательного Кодекса

Хабаровского края при выдвижении Маirлыкиной Валентины Ивановны

к?ндидатом в дегryтаты Совета депутатов Глебовского сельского поселениrI

Вяземского муниципаJIьного района Хабаровского IФм по многомандатному

избирательному округу Nч 1 окружнЕtя избирательн€tя комиссия установила

следующее.

Порядок выдвижения Мамыкиной Валентины Ивановны кандидатом в

деrryтаты Совета депутатов Глебовского сельского поселения Вяземского

муницип€tльного района по многомандатному избиратеJьному окруry Jr,lb t

Местным отделением Всероссийской политической партии кЕ.Щ{FIАЯ

РОССИlI> Вяземского муницип€tльного района Хабаровского края

соответствует требованиlIм статей 43
=

а5
1,

48 Избирательного Кодекса

Хабаровского края.

С yreToM изложенного, руководствуясь статьями 49,50 Избирательного

Кодекса Хабаровского IФаJI оIФужн{ш избирательн€tя комиссия

многомандатного избирательного округа NЬ 1

ПосТАНоВлrIЕТ:

-1Y-ý

1. Зарегистрировать Мамыкину ВалентиIIу Ивановну 04.09.1957 года

рождения, выдвиЕIутого Местным отделением Всероссийской политической

партии <<Е.ЩltrIАЯ РОССИrI) Вяземского муниципапьного района

Хабарuвскur,o края кандилаrФм IJ лetry-rarвltCoire,iu деiiутаrоь Г:r*;боьсl\оiо

сельского поселения Вяземского муниципЕlгIьного района Хабаровского края

по многомандатному избирательному окруry Nч |,25июля2O2З года в 10час.

05 мин.

2. Выдать Мамыкиной В.И. удостоверение

установленного образца.

3. Направитъ сведениrt о зарегистрированном кандидате Мамыкиной

Валентине Ивановне в сетевое издание <<Вестник Избирательной комиссии

Хабаровского KpaD).

4. Направить кЬпию ' пбсidноВлеНиii-* В'-ИЗбиРаТеЛьную комиссиrtl

Хабаровского IФая для размещения в сетевом издании <<Вестник

Избирателъной комиссии Хабаровского крм))

5. Контроль за выполнением настоящего постановлениjI возложить на

секретаря окружной избирательной комиссии А.П. Веревская

о регистрации

И.В.,Щунденкова

А.П. Веревская

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

fu-
ь

	IMG_20230724_0005
	IMG_20230724_0006